
Oberberg 2024/25

Regionsoberliga Frauen Gruppe: B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      09051
    -    
    -      09009
    -      09037

292001
292002
292003
292004

TVE Netphen
spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II
VTV Freier ... 2016 e.V.

CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
SSV Nümbrec...andball II
RSVE Siegen Handball e.V

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      09001
    -      09020
    -      09004
    -      09038

292005
292006
292007
292008

CVJM Waldbröl
CVJM Oberwiehl II
SSV Nümbrec...andball II
RSVE Siegen Handball e.V

TVE Netphen
VTV Freier ... 2016 e.V.
spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      09051
    -      09020
    -    
    -      09037

292009
292010
292011
292012

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
spielfrei*
VTV Freier ... 2016 e.V.

SSV Nümbrec...andball II
CVJM Waldbröl
RSVE Siegen Handball e.V
HBD Löwen Oberberg II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      09038
    -      09004
    -      09001
    -      09009

292013
292014
292015
292016

RSVE Siegen Handball e.V
SSV Nümbrec...andball II
CVJM Waldbröl
HBD Löwen Oberberg II

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
VTV Freier ... 2016 e.V.
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      09051
    -      09020
    -      09001
    -    

292017
292018
292019
292020

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
spielfrei*

HBD Löwen Oberberg II
RSVE Siegen Handball e.V
SSV Nümbrec...andball II
VTV Freier ... 2016 e.V.

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      09009
    -      09038
    -      09037

292021
292022
292023
292024

spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II
RSVE Siegen Handball e.V
VTV Freier ... 2016 e.V.

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
SSV Nümbrec...andball II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      09051
    -      09020
    -      09001
    -      09004

292025
292026
292027
292028

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
SSV Nümbrec...andball II

VTV Freier ... 2016 e.V.
spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II
RSVE Siegen Handball e.V

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      09020
    -      09001
    -      09004
    -      09038

292029
292030
292031
292032

CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
SSV Nümbrec...andball II
RSVE Siegen Handball e.V

TVE Netphen
spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II
VTV Freier ... 2016 e.V.

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      09051
    -      09037
    -    
    -      09009

292033
292034
292035
292036

TVE Netphen
VTV Freier ... 2016 e.V.
spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II

CVJM Waldbröl
CVJM Oberwiehl II
SSV Nümbrec...andball II
RSVE Siegen Handball e.V

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      09004
    -      09001
    -      09038
    -      09009

292037
292038
292039
292040

SSV Nümbrec...andball II
CVJM Waldbröl
RSVE Siegen Handball e.V
HBD Löwen Oberberg II

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
spielfrei*
VTV Freier ... 2016 e.V.

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      09051
    -      09020
    -      09037
    -    

292041
292042
292043
292044

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
VTV Freier ... 2016 e.V.
spielfrei*

RSVE Siegen Handball e.V
SSV Nümbrec...andball II
CVJM Waldbröl
HBD Löwen Oberberg II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

    -      09009
    -      09038
    -      09004
    -      09037

292045
292046
292047
292048

HBD Löwen Oberberg II
RSVE Siegen Handball e.V
SSV Nümbrec...andball II
VTV Freier ... 2016 e.V.

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      09051
    -      09020
    -      09001
    -      09004

292049
292050
292051
292052

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
SSV Nümbrec...andball II

spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II
RSVE Siegen Handball e.V
VTV Freier ... 2016 e.V.

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      09037
    -    
    -      09009
    -      09038

292053
292054
292055
292056

VTV Freier ... 2016 e.V.
spielfrei*
HBD Löwen Oberberg II
RSVE Siegen Handball e.V

TVE Netphen
CVJM Oberwiehl II
CVJM Waldbröl
SSV Nümbrec...andball II
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Oberberg 2024/25

Regionsoberliga Frauen Gruppe: B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09001 Nutscheidhalle
Vennstr., 51545 Waldbröl

09004 GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht

09009 SpH Gesamtschule-Schule
Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

09020 SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

09037 SpH am Rassberg
Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen

09038 SpH Richerfeld
Talsbachstraße 33, 57080 Siegen

09051 SpH Gymnasium Netphen
Haardtstraße 62 , 57250 Netphen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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